
UCHWAŁA NR XI/63/19
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Świeszyno na rok 2019

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 212  i art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetowych - zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych - zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmiany w planie wydatków majątkowych - zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się:
a) dochodami w kwocie 37 258 802,04 zł, w tym na zadania zlecone  6 105 213,67 zł;
b) wydatkami w kwocie 43 695 984,40 zł, w tym na zadania zlecone  6 105 213,67 zł;
c) wynikiem finansowym - deficytem w kwocie 6 437 182,36 zł. Deficyt pokryty zostanie 

przychodami pochodzącymi z kwoty wolnych środków.
§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet na 2019 r.
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Bogdan Koryga

Id: 2B89CE2B-6698-49AD-BF32-A7B703DC09BC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/63/19

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 27 czerwca 2019 r.

Zmiana w planie dochodów budżetowych

Dział Rozdział § Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 5 673 768,00 354 390,00 6 028 158,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 354 390,00 354 390,00

2990

Wpłata środków finansowych 
z niewykorzystanych w terminie wydatków, 
które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego

0,00 324 393,00 324 393,00

6680

Wpłata środków finansowych 
z niewykorzystanych w terminie wydatków, 
które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego

0,00 29 997,00 29 997,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 266 437,80 2 349,00 2 268 786,80

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 2 349,00 2 349,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

0,00 2 349,00 2 349,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 940 767,00 - 250 336,00 690 431,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 508 000,00 - 250 336,00 257 664,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

500 000,00 - 250 336,00 249 664,00

926 Kultura fizyczna 385 275,00 175 000,00 560 275,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 163 994,00 175 000,00 338 994,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 175 000,00 175 000,00

Razem: 36 977 399,04 281 403,00 37 258 802,04

Id: 2B89CE2B-6698-49AD-BF32-A7B703DC09BC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/63/19

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 27 czerwca 2019 r.

Zmiana w planie wydatków budżetowych

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 6 322 997,15 -159 545,84 6 163 451,31

01010 Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 5 986 859,48 -159 545,84 5 827 313,64

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 84 000,00 -5 000,00 79 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 541 581,50 -154 545,84 387 035,66

600 Transport i łączność 3 482 256,33 103 375,00 3 585 631,33
60016 Drogi publiczne gminne 3 282 256,33 103 375,00 3 385 631,33

4270 Zakup usług remontowych 815 000,00 70 000,00 885 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 78 000,00 30 000,00 108 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 301 518,25 3 375,00 1 304 893,25

700 Gospodarka mieszkaniowa 369 600,00 8 687,32 378 287,32

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 369 600,00 8 687,32 378 287,32

4270 Zakup usług remontowych 23 700,00 4 602,84 28 302,84

4300 Zakup usług pozostałych 69 000,00 4 084,48 73 084,48

750 Administracja publiczna 5 302 371,61 102 852,00 5 405 223,61

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 3 570 336,21 104 552,00 3 674 888,21

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 000,00 19 175,00 129 175,00

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 -20 775,00 19 225,00

4300 Zakup usług pozostałych 330 200,00 1 600,00 331 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 395 726,21 104 552,00 500 278,21

75095 Pozostała działalność 663 893,40 -1 700,00 662 193,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700,00 -1 700,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 672 579,71 5 500,00 678 079,71

75412 Ochotnicze straże pożarne 472 849,71 5 500,00 478 349,71

4270 Zakup usług remontowych 105 500,00 -96 500,00 9 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 102 000,00 102 000,00

855 Rodzina 7 306 454,00 8 856,00 7 315 310,00
85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 1 217 078,31 8 856,00 1 225 934,31

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 8 856,00 8 856,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 011 612,68 26 264,52 2 037 877,20

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 813 263,11 915,52 814 178,63

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 100,00 -4 084,48 2 015,52

4300 Zakup usług pozostałych 706 658,11 5 000,00 711 658,11

90004 Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach 394 730,37 2 349,00 397 079,37

4300 Zakup usług pozostałych 69 500,00 2 349,00 71 849,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 504 819,20 23 000,00 527 819,20

4260 Zakup energii 280 000,00 50 000,00 330 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 182 189,40 -27 000,00 155 189,40

Id: 2B89CE2B-6698-49AD-BF32-A7B703DC09BC. Podpisany Strona 1



921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 2 867 021,39 -236 336,00 2 630 685,39

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 265 648,39 -236 336,00 2 029 312,39

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 100,00 13 000,00 70 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 1 000,00 71 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 500 000,00 -250 336,00 249 664,00

926 Kultura fizyczna 1 316 141,24 421 750,00 1 737 891,24
92601 Obiekty sportowe 796 149,00 8 856,00 805 005,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 8 856,00 18 856,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 519 992,24 412 894,00 932 886,24

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 690,75 -7 527,25 24 163,50

4270 Zakup usług remontowych 0,00 2 500,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 500,00 2 418,48 67 918,48

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 31 669,49 415 502,77 447 172,26

Razem: 43 414 581,40 281 403,00 43 695 984,40

Id: 2B89CE2B-6698-49AD-BF32-A7B703DC09BC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/63/19

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 27 czerwca 2019 r.

Zmiana w planie wydatków majątkowych

Dział Rozdział § Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 490 624,70 - 154 545,84 3 336 078,86

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 479 124,70 - 154 545,84 3 324 578,86

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 541 581,50 - 154 545,84 387 035,66

Wykup sieci kanalizacji sanitarnej i sieci 
wodociągowej 363 906,50 - 154 545,84 209 360,66

600 Transport i łączność 2 224 256,33 3 375,00 2 227 631,33

60016 Drogi publiczne gminne 2 224 256,33 3 375,00 2 227 631,33

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 301 518,25 3 375,00 1 304 893,25

Budowa dróg gminnych wewnętrznych 0,00 3 375,00 3 375,00

750 Administracja publiczna 625 726,21 104 552,00 730 278,21

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 565 726,21 104 552,00 670 278,21

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 395 726,21 104 552,00 500 278,21

Modernizacja archiwum zakładowego 300 000,00 104 552,00 404 552,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 179 249,71 102 000,00 281 249,71

75412 Ochotnicze straże pożarne 176 749,71 102 000,00 278 749,71

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 102 000,00 102 000,00

Przebudowa remizy OSP w Niedalinie 0,00 102 000,00 102 000,00

855 Rodzina 502 760,00 8 856,00 511 616,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 502 760,00 8 856,00 511 616,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 8 856,00 8 856,00

Budowa żłobka w miejscowości Konikowo 0,00 8 856,00 8 856,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 387 189,40 - 27 000,00 360 189,40

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 182 189,40 - 27 000,00 155 189,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 182 189,40 - 27 000,00 155 189,40

Dokumentacja oświetlenia w Bardzlinie 5 000,00 - 5 000,00 0,00

Dokumentacja oświetlenia w Golicy 3 000,00 - 3 000,00 0,00

Dokumentacja oświetlenia w stronę jeziora Hajka 3 000,00 - 3 000,00 0,00
Dokumentacja oświetlenia w stronę młyna od nr 
28 5 000,00 - 5 000,00 0,00

Uzupełnienie oświetlenia drogowego w m. 
Sieranie 11 000,00 - 11 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 233 358,99 - 250 336,00 983 022,99

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 233 358,99 - 250 336,00 983 022,99

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 - 250 336,00 249 664,00
Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Giezkowo 500 000,00 - 250 336,00 249 664,00

Id: 2B89CE2B-6698-49AD-BF32-A7B703DC09BC. Podpisany Strona 1



926 Kultura fizyczna 1 075 150,49 415 502,77 1 490 653,26

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 319 401,49 415 502,77 734 904,26

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 669,49 415 502,77 447 172,26
Boisko do siatkówki w Niedalinie plus siatka do 
bramek 6 000,00 - 6 000,00 0,00

Budowa otwartych stref aktywności w m. 
Dunowo, Konikowo i Mierzym 0,00 403 694,00 403 694,00

Zakup i montaż obiektu szatniowego przy boisku 
sportowym w Zegrzu Pomorskim 0,00 18 527,25 18 527,25

Zakup i montaż siłowni zewnętrznej 10 000,00 - 718,48 9 281,52

Razem 12 171 955,83 202 403,93 12 374 359,76

Id: 2B89CE2B-6698-49AD-BF32-A7B703DC09BC. Podpisany Strona 2




